
Zarządzenie Nr 82.2025 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 05 maja 2025 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

korzystania z Terenu Rekreacyjnego w Halinowie przy ulicy 3 maja 8. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r. poz. 1465 

z późn. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie nr XXI.213.2020 z dnia 18 czerwca 

2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 

7073) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzić konsultacje projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu korzystania z Terenu Rekreacyjnego w Halinowie przy ulicy 3 maja 8. 

§ 2 

1. Konsultacje, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w formie zamieszczenia projektu 

uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania 

z Terenu Rekreacyjnego w Halinowie przy ulicy 3 maja 8, na stronie internetowej Gminy 

Halinów i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Halinowie.  

2. Uwagi i propozycje dotyczące projektu uchwały, o którym mowa w § 1 należy przesyłać na 

adres: marta.besic@halinow.pl  w terminie do 12 maja 2025 roku.  

3. Wyniki konsultacji zostaną umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej Gminy Halinów. 

§ 3 

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Do przeprowadzenia konsultacji upoważniam Panią Martę Bešić pracownika Urzędu Miejskiego 

w Halinowie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski



 

           Załącznik Nr 1  

           do Zarządzenia Nr 82.2025 

           Burmistrza Halinowa    

           z dnia 05 maja 2025 r. 

 

 

 

PROJEKT 

 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z Terenu Rekreacyjnego w Halinowie  

przy ulicy 3 maja 8 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z Terenu Rekreacyjnego w Halinowie przy ulicy 3 maja 8, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Regulamin o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń na Terenie 

Rekreacyjnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 



 

Załącznik do Uchwały Nr .......... 

Rady Miejskiej w Halinowie  

z dnia....................2025 r.  

Regulamin Terenu Rekreacyjnego w Halinowie przy ulicy 3 maja 8. 

§ 1. Właścicielem Terenu Rekreacyjnego, przy ulicy 3 maja 8, 05-074 Halinów, stanowiącego 

działkę 414/1 zwanego dalej terenem, jest Gmina Halinów, a jego zarządcą jest Burmistrz Halinowa.  

§ 2. Teren Rekreacyjny służy do wypoczynku, aktywnej rekreacji w miejscach do tego 

przeznaczonych, a także do prowadzenia zajęć edukacyjnych. 

§ 3. Osoby przebywające na terenie rekreacyjnym zobowiązane są do przestrzegania postanowień 

regulaminu. 

§ 4. Teren Rekreacyjny  jest otwarty codziennie w godzinach 7:00-22:00 w sezonie letnim, natomiast  

w godzinach 7:00-20:00 w sezonie zimowym. 

§ 5. W celu zachowania walorów wypoczynkowo-rekreacyjnych Terenu Rekreacyjnego oraz 

zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa osób korzystających z wypoczynku, wszystkich 

przebywających na Terenie Rekreacyjnym  zobowiązuje się do: 

1) przestrzegania porządku i czystości terenu, w szczególności posprzątania zajmowanego przez 

siebie miejsca przed opuszczeniem terenu i wyniesienia śmieci do pojemników. 

2) poszanowania istniejących urządzeń, wyposażenia terenu oraz zieleni, 

3) poszanowania żyjących na Terenie Rekreacyjnym dzikich zwierząt,  

4) stosowania się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na Terenie Rekreacyjnym. 

 

§ 6.  1. Na Terenie Rekreacyjnym zabrania się: 

1) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych oraz środków psychoaktywnych, 

2) umyślnego niszczenia roślinności, w tym również wodnej, za wyjątkiem prowadzonych przez 

Zarządzającego planowych zabiegów utrzymaniowych i pielęgnacyjnych, 

3) niszczenia i uszkadzania urządzeń, obiektów małej architektury i budowli, 

4) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu, 

5) płoszenia, chwytania, porzucania i zabijania ptactwa oraz innych dzikich zwierząt, 

6) karmienia zwierząt, 

7) zanieczyszczania zbiorników wodnych, 

8) niszczenia ławek i urządzeń, 

 



 

  

 

9) powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody Zarządcy Terenu 

Rekreacyjnego, 

10) wjazdu i poruszania się wszelkich pojazdów bez zgody Zarządcy Terenu 

Rekreacyjnego, z wyłączeniem rowerów oraz pojazdów typu hulajnoga, przy 

zachowaniu bezpieczeństwa i pierwszeństwa dla pieszych, 

11) handlu i usług bez zezwolenia Zarządcy Terenu Rekreacyjnego, 

12) umieszczania tablic, napisów oraz ogłoszeń bez zgody Zarządcy Terenu Rekreacyjnego, 

13) organizowania imprez bez zgody Zarządcy Terenu Rekreacyjnego, 

14) wchodzenia do zbiornika wodnego w tym korzystania z kąpieli w istniejących 

zbiornikach wodnych m.in. staw, fontanny, 

15) pozostawiania dzieci oraz osób nieletnich bez opieki dorosłych na Terenie Rekreacyjnym, 

16) wszelkich gier hazardowych, 

17) korzystania z urządzeń znajdujących się na terenie niezgodnie z ich 

przeznaczeniem. 

           2. Z względu na obecność zwierząt wodnych w szczególności ptactwa wodnego wędrującego 

alejkami, na Teren Rekreacyjny mogą być wprowadzane wyłącznie psy asystujące oraz służbowe.  

§ 7. Zarządca Terenu Rekreacyjnego nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na jego 

terenie. 

§ 8. Korzystanie z Terenu Rekreacyjnego odbywa się na własną odpowiedzialność użytkowników 

lub opiekunów dzieci. 

§ 9. Skargi i wnioski dotyczące obsługi oraz spraw porządkowych należy zgłaszać do Zarządcy 

Terenu Rekreacyjnego. 

§ 10.  Na Terenie Rekreacyjnym znajduje się całodobowy monitoring. 

§ 11. Ze względu na bezpieczeństwo osób przebywających na Terenie Rekreacyjnym, zaleca 

się wzajemną obserwację a w miarę potrzeby udzielenie pomocy i wezwanie służb ratowniczych. 

§ 12. Naruszenie zawartych w niniejszym regulaminie przepisów porządkowych podlega karom, 

względnie sankcjom, przewidzianym w powszechnie obowiązujących przepisach prawa, 

w szczególności w Kodeksie wykroczeń oraz w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi oraz w ustawie o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów 

tytoniowych oraz w ustawie o przeciwdziałaniu narkomanii. 



 

  

Telefony alarmowe: 

 

EUROPEJSKI NUMER ALARMOWY 112 

 

Zarządca Terenu: 

BURMISTRZ HALINOWA  

ul. SPÓŁDZIELCZA 1 

05-074 Halinów 

tel. 22 783 60 20 

www.halinow.pl 

 

 


